

۹ محکوم به قصاص پای چوبه دار می‌روند

۹ مرد محکوم به قصاص که در جریان پرونده‌های جداگانه مر تکب قتل شده‌اند، سحرگاه امروز در زندان رجایی شهر پای چوبه دار می‌روند. به گزارش خبرنگار ما، این ۹ متهم مرد که در سال‌های قبل در پرونده‌های جداگانه مر تکب قتل عمد شده بودند، احکام قصاص آنها از سوی قضات دادگاه کیفری استان تهران صادر شده و به تأیید دیوان عالی کشور رسیده است.

این محکومان به مرگ پس از انجام تشریفات قانونی اجرای حکم، سحرگاه امروز پای چوبه دار حاضر خواهند شد و چنانچه پای چوبه دار موفق به گرقتن رضایت از اولیای دم نشوند، مجازات خواهند شد. بر اساس این گزارش قرار بود حکم قصاص ۱۰ متهم امروز اجرا شود، اما یکی از متهمان چند روز قبل در زندان رجایی شهر فوت کرد.

.....

پرونده مرگ نوزاد ۳ ماهه منخومه شد
پرونده مرگ غم‌انگیز نوزاد سه ماهه که در وان حمام فوت شده بود، پس از اعلام نظر به پزشکی قانونی منخومه اعلام شد. به گزارش خبرنگار ما، ۱۷ مهر ماه بود که قاضی سعید احمدیپگی، بازپرس ویژه قتل تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری گاندی از مرگ مشکوک نوزاد سه ماهه‌ای باخبر شد. نخستین بررسی‌ها نشان داد بدن نیمه جان نوزادی که به کما رفته بود، یک روز قبل از سوی والدینش به بیمارستان منتقل شده بود. پزشکی قانونی هم در گزارش اولیه علت مرگ را بر شن ریه نوزاد از آب اعلام کرد. همین موضوع کافی بود تا بازپرس والدین نوزاد را برای بازجویی به دادرسا احضار کند.

مادر نوزاد گفت: وقتی بچه‌ام به دنیا آمد به بیماری افسردگی مبتلا بودم و هنوز هم بیمارم. روز حادثه رؤیا را به حمام بردم که از دستم سر خورد و به داخل وان آب افتاد. لحظاتی گیج بودم تا اینکه متوجه کبودی صورتش شدم. بلافاصله او را از وان بیرون آوردم و موضوع را به شوهرم خبر دادم و هر دو را به بیمارستان رساندیم که فوت شد. پدر نوزاد هم گفت: همسرم بیمار است و من به خاطر مرگ دخترم از او شکایتی ندارم. پس از این زن جوان برای انجام آزمایش‌های لازم به پزشکی قانونی معرفی شد تا اینکه صبح دیروز پزشکی قانونی افسردگی زن جوان را تأیید کرد. بنابراین با اعلام نظریه پزشکی قانونی، قاضی احمدیپگی پرونده را منخومه اعلام کرد.

سر خط خبرها

- تصادف یک دستگاه خاور با اتوبوس مسافری در بزرگراه شهیدهمت‌شش‌زخمی‌برجای‌گلشت‌این حادثه عصر روز یکشنبه اتفاق افتاد و شش‌سرنشین اتوبوس مجروح و به بیمارستان منتقل شدند. علت حادثه در دست بررسی است.
- مسمومیت با گاز منواکسیدکربن در شهر قم قربانی گرفت.این حادثه‌شامگاه یکشنبه اتفاق افتاد و مرد ۳۰ساله جان خود را از دست داد.
- آیندنازازی در شهر نیواورلئان ایالت لوئیزیانا ۱۶ زخمی‌برجای‌گلشت.به گزارش خبرگزاری رویترز، این حادثه روز یکشنبه بین دو گروه هنگام برگزاری جشن در یکی از پارک‌های این شهر اتفاق افتاد. همزمان با حضور پلیس، مجروحان به بیمارستان منتقل شدندو تحقیقات در این باره ادامه دارد.

رشوہ

-ماده ۵۸۹قانون مجازات اسلامی به این اشاره دارد که اگر قضاات دادگاه‌ها به واسطه گرفتن رشوه، حکم به مجازاتی شدیدتر از مجازات تعیین شده در قانون برای فردی صادر کنند، علاوه بر مجازات گرفتن رشوه، به مقدار مجازات اضافی که به آن حکم داده‌اند نیز محکوم می‌شوند.

- اگر قاضی به واسطه گرفتن رشوه، حکم به قطع عضو بیشتر از مقدار قانونی داده باشد، مجازات قاضی با مشکل روبه‌رو می‌شود و باید این مجازات برای قاضی تبدیل به دپیه یا مجازات دیگری شود.

ماده ۵۹۰ قانون مجازات اسلامی نیز به این مطلب پرداخته است که رشوه همیشه به صورت وجه نقد نیست، بلکه می‌تواند به صورت مالی بلاعوض باشد و یا مالی که به مقدار زیادی ارزان‌تر از قیمت معمولی به مستخدمین دولتی فروخته شده یا مالی که به مقدار زیادی گران‌تر از قیمت از مستخدمین دولتی خریداری شده است.

براساس ماده ۵۹۱ همین قانون، اگر ثابت شود که رشوه‌دهنده برای حفظ حقوق حقه خود ناچار به دادن وجه یا مالی بوده، تعقیب کیفری ندارد و وجه یا مالی که داده به او پس داده می‌شود.

تحقیق این ماده وابسته به این است که رشوه‌دهنده به‌ررسی رسیده به حقوق خود هیچ جز دادن رشوه نداشته باشد. البته رشوه‌دهنده ناچار شدن به دادن رشوه را باید ثابت کند.

-اگر رشوه‌دهنده برای پرداخت رشوه ناچار و مضطر بوده و یا پرداخت آن را گزارش دهد یا شکایت کند، از مجازات معاف و مال به او پس داده می‌شود.

-اگر رشوه دهنده برای حفظ حقوق حقه خود ناچار به دادن رشوه نبوده، در این صورت مال یا وجهی که به عنوان رشوه پرداخته شده، به عنوان مجازات رشوه دهنده به نفع دولت ضبط می‌شود و اگر رشوه دهنده به وسیله رشوه امتیازی به دست آورده باشد، این امتیاز نیز لغو خواهد شد.

بازگشت شاهین به صفحه حوادث

در بیشتر پرونده‌های جرائم خشن مجرمان سابقه‌دار با گرفتن مرخصی از زندان مر تکب جرم می‌شوند

چاقوی او مجروح شدم. تحقیقات پلیس نشان می‌داد این دو نوجوان از مجرمان سابقه‌دار هستند که قبلاً هم به همین اتهام بازداشت و روانه زندان شده بودند.

از آنجا که انتشار فیلم در جامعه باعث وحشت عمومی شده بود، پرونده با صدور کیفرخواست به اتهام محاربه روی میز هیئت قضایی شعبه ۷۴ دادگاه وقت کیفری استان تهران قرار گرفت. از آنجا که دو سارق ۱۶ سال سن داشتند، مطابق قانون از اتهام محاربه فاصله گرفتند و به مجازات حبس، شلاق و رد مال محکوم شدند.

شاهین در حال گذراندن دوران محکومیت خود بود که چندی قبل با سپردن وثیقه ۳۰ میلیون تومانی موفق به گرفتن مرخصی و سپس فرار از زندان شد.او پس از خارج شدن از حبس بار دیگر سرقت‌های خود را با همدستی دوستانش شروع کرد تا اینکه در جریان طرح شبانه کارآگاهان پلیس آگاهی برای بازداشت سارقان، بار دیگر به دام پلیس افتاد.

قصداشت کیفش را سرت کند. وقتی تهدیدشان کردم، فیلم آنها را ضبط کرده‌ام و آن را در اختیار پلیس قرار می‌دهم ترسیدند و گریختند. با انتشار فیلم بود که کارآگاهان پلیس آگاهی تهران دست به تحقیق زدند و دو متهم را بازداشت کردند. میلاد و شاهین در اولین تحقیقات به جرمشان اقرار کردند. شاهین گفت با میلاد در حال پرس‌سزنی با موتور بودیم و که مرد کیف به دستی را دیدیم و تصمیم به سرقت از او گرفتیم. من چاقو کشیدم و از موتور پیاده شدم و به طرفش رفتم. او مقاومت کرد و من آن قدر به او ضربه زدم تا کیف را راها کند. وقتی با اعتراض یک رهگذر مواجه شدیم که در حال فیلمبرداری بود، ترسیدیم و گریختیم.

قربانی حادثه هم که ۱۱ ضربه چاقو هدف قرار گرفته بود، روی تخت بیمارستان به پلیس گفت: از شهرستان برای خرید به بازار آمده بودم. در حال عبور بودم که پسری چاقو به دست را مقابلم دیدم. فرصت فرار نداشتم. قصد داشت کیفم را سرت کند که مقاومت کردم، اما با ضربات

خودت را معرفی کن.
شاهین. ب هستم. ۲۱ ساله، ساکن دروازه‌غار.
این بار به چه اتهامی دستگیر شدی؟
زورگیری

دستگیری قبلی‌ات هم به همین اتهام بود؟
بله. سال ۸۹ هم به اتهام زورگیری دستگیر شدم.

منظورت همان پرونده امین حضور است؟
بله.

از آن موضوع چیزی در ذهنت مانده یا فراموش کرده‌ای که دوباره هم زورگیری کردی؟

نه. فراموش نکردم. آن سال فیلم زورگیری من و دوستم میلاد، الف زیر پل امین حضور منتشر شد و پلیس توانست با ردیابی فیلم، ما را دستگیر کند.

درباره ماجرا بیشتر توضیح بده؟
مردی را که از بانک خارج شد، با موتور تعقیب کردیم. وقتی به جای خلوتی که همان زیر پل بود، رسیدم، من از موتور پیاده شدم تا کیفش را سرت کنم، اما آن مرد مقاومت کرد. من هم چاقو کشیدم و به جاش افتادم. به او ضربات زیادی زدم. هفت یا هشت ضربه چاقو به کمرش زدم را یادم هست. آن مرد مقاومت کرد و حاضر نشد که کیف را راها کند. همان لحظه صدای مردی را شنیدم که می‌گفت: «فیلمت را دارم می‌گیرم» متوجه شدم که تمام لحظات زورگیری فیلمبرداری شده است؛ به همین علت، بدون آنکه موفق به سرقت کیف شویم، با موتور به سرعت از محل فرار کردیم و چند روز بعد توسط آگاهی دستگیر شديم.

درباره دستگیری‌ات هم توضیح بده؟
آن روز داخل مخفیگاهم پنهان شده بودم. می‌دانستم که مأموران به دنبالم هستند. هنگام خارج شدن از خانه بود که متوجه حضور پلیس شدم و فرار کردم، اما هنگام تعقیب و گریز با شلیک گلوله به پاهایم دستگیر شدم.

وقتی دستگیر شدی چند نفر از تو شکایت کردند؟
حدود ۳۰ نفر شاکی داشتم که مرا شناسایی کرده بودند.

رضایتشان را جلب کردی؟
نه.

چرا؟
(سکوت می‌کند).

چطور شد که از محاربه نجات پیدا کردی؟
برایم اتهام محاربه صادر شد، اما به خاطر اینکه ۱۶ سال بیشتر نداشتم، دادگاه به من تخفیف داد و به شش سسال حبس محکوم شدم.

چطور شد که از زندان خلاص شدی؟
مرخصی گرفتم. خانواده‌ام ۳۰ میلیون تومان به یک نفر دادند



کردند.

پلیس امنیت هم که به دنبال تو می‌گشت؟
(سکوت می‌کند).



هویت جسد مثله‌شدن زن جوانی که در دو منطقه پایتخت کشف شده بود، مشخصی شد. اولین گزارش خبرنگار ما روز چهارشنبه، ۲۷ آبان ماه منتشر شد. شامگاه ۲۵ آبان ماه بود که رفتگران شهرداری تهران هنگام تخلیه سطل زباله در خیابان شوش، نیم‌تنه انسانی را که در نایلون پیچیده شده بود، کشف و پلیس را از ماجرا باخبر کردند. لحظاتی بعد تیمی از مأموران کلانتری ۱۱۷ جوادیه در محل حاضر شدند. پس از تأیید خیر بود که قاضی بستان زاده، بازپرس ویژه قتل به همراه کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل حاضر شد. بررسی‌های اولیه نشان داد نیم‌تنه متعلق به زن ناشناسی است که پس از قتل و مثله‌شدن در سطل زباله راها شده است. پس از انتقال جسد به پزشکی قانونی تلاش تیم جنایی برای یافتن بقایای جسد به کار گرفته شد تا اینکه ساعتی بعد به بازپرس خبر دادند مأموران کلانتری مولوی بخش دیگری از جسد را داخل سطل زباله‌ای کشف کرده‌اند. تحقیقات

راندته و سرنشین خودروی پراید که متهم هستند یکی از دوستانشان را برای اخاذی ربوده بودند، به اتهام خرید و فروش هرویین تحقیق شدند. به گزارش خبرنگار ما، روز ۱۵ اسفندماه سال قبل، مردی به اداره پلیس رفت و از دو مرد به اتهام آدم‌ربایی و سرقت اموالش شکایت کرد. وی گفت: ساعتی قبل در میدان آزادی منتظر تاکسی بودم که یک خودروی پراید مسافربر کنارم توقف کرد. به جز راندته، مرد جوانی به عنوان مسافر در صندلی عقب نشسته بود. پس از اینکه مقصد را گفتم، سوار شدم. راندته هنوز مسافتی را طی نکرده بود که سرنشین عقب چاقویی زیر گلویم گذاشت و تهدید کرد هیچ حرکتی نکنم. فهمیدم که در دام زورگیران گرفتار شده‌ام. آنها مرا به خیابان خلوتی بردند و به زور کارت عابر بانکم و رمزش را گرفتند. وقتی راندته برای برداشت پول از حسابم، به یک باجه عابر بانک رفت، موفق به فرار شدم. هنگام فرار هم شماره پلاک پراید را به ذهنم سپردم.

شاکی گفت: پس از بررسی حسابم متوجه شدم که زورگیران مبلغ ۳ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان با کارت

عابر بانکم خرید کرده‌اند. قاضی مدیر روستا پرونده را برای بررسی بیشتر پس از مطرح شدن شکایت، پرونده به دستور قاضی مدیر روستا، بازپرس شعبه ششم دادرسی جنایی در اختیار

زائوان اربعین بازگشت سفر خود را مدیریت کنند

فرمانده نیروی انتظامی از افزایش سه برابری امکانات و تجهیزات تاجا برای اربعین امسال خبر داد و از زائوان خواست به منظور جلوگیری از ازدحام، بازگشت سفر خود را مدیریت کنند.

سردار «حسین اشتری» روز گذشته در پایانه مرزی مه‌ران در جمع خبرنگاران حاضر شد و گفت: زائرانى که به آمادۀ جمعی به مرز مراجعه می‌کنند، در صورت صدور شرایط باید به صورت گروهی از مرز خارج و سپس وارد عراق شوند. وی درباره بازار سیاه ویزا گفت: زائران باید ویزا را از مراکزى که از طریق سازمان حج و زیارت، وزارت خارجه و کنسولگری عراق اعلام شده، تهیه و از مراجعه به محل‌های دیگر خودداری کنند. سردار اشتری تصریح کرد: ترخ ویزا ثابت است و محل‌هایی که ترخ کمتر و بیشتر را اعلام می‌کنند، معتبر نیستند. فرمانده ناجا به زائران توصیه کرد: ویزاهای خود را از مبدأ تهیه کنند، زیرا در پایانه‌های مرزی امکان تهیه روایت وجود ندارد.

.....

کلاهداری از سالخوردگان با عنوان نماینده امور خیر به

مردی که با معرفی خودش به عنوان نماینده امور خیریه در شهرستان اراک از سالمندان کلاهداری می‌کرد، به دام پلیس افتاد.

این پرونده خردادماه امسال و همزمان با طرح شکایت‌های مشابه درباره کلاهداری مرد ناشناس از افراد سالخورده در دستور کار مأموران پلیس آگاهی اراک قرار گرفت. یکی از شاکیان گفت: وقتی از بانک خارج شدم، مرد میانسالی خودش را به من رساند و گفت که نماینده سازمان امور خیریه است. بعد فیش‌هایی را به من نشان داد و مدعی بود با پر کردن فرم‌هایی که در اختیارش بودی می‌توانم سهمیه خواربار دریافت کنم. من هم اعتماد کردم و پس از پر کردن فرم‌ها و گرفتن رسید، مبلغی هم به عنوان کارمزد به او پرداخت کردم، اما بعد متوجه شدم که او از من کلاهداری کرده است. در حالی که هر روز به تعداد شاکیان اضافه می‌شد، مأموران پلیس موفق شدند متهم را در جریان تحقیقات میدانی بازداشت کنند. متهم در اولین تحقیقات به ۱۱ فقره کلاهداری مشابه اقرار کرد.

سرهنگ «نورالدین حسینی» رئیس پلیس آگاهی استان مرکزی گفت تحقیقات برای شناسایی شاکیان بیشتر در جریان است.

.....

خودرو با آتش سیگار سوخت

آتش سیگار خودروی سواری پژو را با چهار سرنشین به آتش کشید. وضعیت سرنشینان که دچار جراححت شده‌اند، رضا تیخس اعلام شده است.

شامگاه یکشنبه بود که خودروی سواری پژو هنگام عبور از جاده همدان به تهران دچار آتش‌سوزی شد. همزمان با وقوع حادثه، خودرو کنار جاده متوقف شد و سرنشینان آن خود را از میان شعله‌های آتش به بیرون انداختند، اما خودروی سواری به طور کامل در آتش سوخت. بررسی‌های پلیس و امدادگران پس از حضور در محل نشان داد که چهار سرنشین از ناحیه دست‌ها، صورت و موه‌ا دچار سوختگی سطحی شده‌اند. سرهنگ مهدی شاکری، رئیس پلیس راه استان همدان گفت: تحقیقات نشان داده است که انتشار گاز از مخزن خودرو همزمان با روشن کردن سیگار باعث ایجاد حادثه آتش‌سوزی شده است.

.....

همسر و فرزند

قربانی سرعت غیرمجاز راننده شدند

سرعت غیرمجاز راننده خودروی سواری ال ۹۰ همسر و پسر هفت ساله‌اش را به کام مرگ کشاند.

این حادثه شامگاه یکشنبه در کیلومتر پنج محور سیرجان به کرمان اتفاق افتاد و خودرو پس از انحراف از مسیر اصلی واژگون شد. علت حادثه سرعت غیرمجاز خودرو اعلام شده است.

.....

همسر م از صبح تاشب درس می‌خواند
درس می‌خواند
زن جوان وقتی دید که شوهرش از صبح تاشب در حال درس خواندن است، به دادگاه خانواده رفت و درخواست طلاق داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، چندی پیش زن جوانی با مراجعه به دادگاه خانواده درخواست طلاق داد و در خصوص علت آن به قاضی گفت: شوهرم از صبح تا شب در حال درس خواندن است و اصلاً وقت تفریح ندارد. هر‌سار که به میهمانی یا تفریح دعوت می‌شویم، می‌گوید درس دارد و باید در خانه بماند. وی در ادامه گفت: الان پنج سال است که وضعیت ما همین است و یک روز خوش نداریم. شوهرم همیشه سرش در کتاب است و حتی نمی‌توانم با او صحبت کنم، چه برسد به اینکه به میهمانی و تفریح برویم. از زندگی ما هیچ هیجانی ندارد و من از صبح تنها هستم. خیلی صبر کردم تا شاید زندگی ما مثل بقیه روال داشته و ما هر روز را طی کند، ولسی فایده‌ای نداشته و ما هر روز بیشتر از هم فاصله گرفتیم، برای همین تصمیم به جدایی گرفتم. بعد از صحبت‌های این زن، قاضی شوهرش را به هم داده احضار کرد تا صحبت‌های او را هم بشنود و پس از آن در این باره تصمیم‌گیری کند.